

Voel Entreprenørfirma ApS

Thostrupvej 1, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 35 02 86 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Ivan Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Voel Entreprenørfirma ApS
Thostrupvej 1
8860 Ulstrup

E-mail: 66ivanmadsen@gmail.com

CVR-nr.: 35 02 86 25

Stiftet: 22. januar 2013

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ivan Madsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hostrupsgade 41
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at foretage entreprenørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 474 t.kr. mod 361 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	474.119	361.101
1 Personaleomkostninger	-327.448	-327.004
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	6.547	-30.168
Resultat af primær drift	153.218	3.929
Andre finansielle indtægter	1	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.187	-9.722
Resultat før skat	147.032	-5.793
Skat af årets resultat	-33.778	-1.755
Årets resultat	113.254	-7.548
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	113.254	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.548
Disponeret i alt	113.254	-7.548

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Driftsmateriel og inventar	151.479	84.932
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.479</u>	<u>84.932</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>151.479</u>	<u>84.932</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	137.713	137.714
Varebeholdninger i alt	<u>137.713</u>	<u>137.714</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.238	53.881
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.470
Andre tilgodehavender	26.128	50.653
Tilgodehavender i alt	<u>79.366</u>	<u>106.004</u>
Likvide beholdninger	261.637	84.906
Omsætningsaktiver i alt	<u>478.716</u>	<u>328.624</u>
Aktiver i alt	<u>630.195</u>	<u>413.556</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	187.791	74.537
Egenkapital i alt	267.791	154.537
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.236	1.098
Hensatte forpligtelser i alt	10.236	1.098
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.497	77.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.998	65.156
Selskabsskat	18.640	0
Anden gæld	170.033	114.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	352.168	257.921
Gældsforpligtelser i alt	352.168	257.921
Passiver i alt	630.195	413.556

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	301.564	301.579
Andre omkostninger til social sikring	6.870	7.230
Personalemkostninger i øvrigt	19.014	18.195
	<u>327.448</u>	<u>327.004</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.187	9.722
	<u>6.187</u>	<u>9.722</u>
3. Driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	158.900	131.900
Anskaffelsessum, regulering tidligere år	0	27.000
Tilgang i årets løb	95.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>253.900</u>	<u>158.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-73.968	-43.800
Af- og nedskrivninger, regulering tidligere år	0	-2.668
Årets afskrivninger	-28.453	-27.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-102.421</u>	<u>-73.968</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>151.479</u>	<u>84.932</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	74.537	82.085
Årets overførte overskud eller underskud	<u>113.254</u>	<u>-7.548</u>
	<u>187.791</u>	<u>74.537</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Husted

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker
Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298
IP: 92.246.xxx.xxx
2019-06-18 06:28:01Z

NEM ID 

Ivan Madsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-396092835150
IP: 178.157.xxx.xxx
2019-06-23 20:41:39Z

NEM ID 

Ivan Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-396092835150
IP: 178.157.xxx.xxx
2019-06-23 20:41:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XGPPP-56Y2J-NPAFZ-V5B6C-KKHTB-Q2PC3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted:

<https://penneo.com/validate>